
 令和４年８月 

お 客 様  各 位 

 

山形中央信用組合 

 

ATM取扱手数料キャッシュバックサービスの終了について 

 

 いつも山形中央信用組合をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

 さて、当組合では、しんくみのキャッシュカードを他の金融機関の ATMでご利用された際にご負

担いただいた取扱手数料については、毎月キャッシュバックさせていただいております。 

 当組合としましては、お客様にご満足いただけるよう最大限のサービス提供に努めてまいりまし

たが、下記のとおり、他行の ATM取扱手数料のキャッシュバックサービスを終了とさせていただく

ことになりました。 

 当組合では、多方面においてお客様にご満足いただけますよう、さらなるサービスの充実に努

める所存です。なにとぞご理解のうえ今後ともご愛顧くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

ご利用 ATM 実施日：令和４年１０月１日（土）ご利用分より 

 

当組合以外 
現  行 お客様にご負担いただいた手数料をキャッシュバック 

実施日以降 お客様のご負担とさせていただきます 

◎ セブン銀行（セブンイレブン）の ATMについては、平日の午前８時４５分～午後６時、およ

び土曜日の午前９時～午後２時、荘内銀行の ATMについては、平日の午前９時～午後６

時の利用分は「無料」となっておりますので、どうぞご利用くださいませ。 


